
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 15 грудня 2021 р.                                                                №428 
 

Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 
грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 
 

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (із змінами), статті 78 Бюджетного кодексу України, пункту 13 
рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  
бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік», 
враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
08.12.2021 року №856 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік» 
та звернення головних розпорядників бюджетних коштів, виконавчий комітет 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 

2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади 
на 2021 рік» (зі змінами) такі зміни: 

1.1.Збільшити доходи загального фонду бюджету селищної 
територіальної громади за ККД 41040500 «Дотація з місцевого бюджету на 
проведення розрахунків протягом опалювального періоду за комунальні 
послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, 
підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету» на суму  
109 700грн. 

1.2.Збільшити  видатки загального фонду відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради на виконання 
бюджетної програми за КПКВКМБ0611021 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 109 700грн (на оплату за 
спожиті енергоносії). 

2.У межах загального обсягу бюджету  Стрижавської селищної 
територіальної громади здійснити перерозподіл бюджетних призначень між 
головними розпорядниками бюджетних коштів, а саме: 



2.1.Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду Стрижавській 
селищній раді на виконання бюджетної програми за КПКВКМБ 0110150 
«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад» на  суму 404 000грн на оплату 
послуг з проведення поточного ремонту приміщення Стрижавської селищної 
ради. 

2.2.Зменшити бюджетні призначення загального фонду  відділу фінансів 
Стрижавської селищної ради за КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд 
місцевого бюджету» на суму 404 000грн. 

3.Відділу фінансів Стрижавської селищної ради  внести зміни в розпис  
бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього 
рішення. 

4.Внести зміни до додатків 1, 3 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання 
від 24 грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2021 рік» згідно з додатками  1, 2 даного рішення. 

5. Додатки  1, 2 цього рішення є його невід’ємною частиною. 
6. Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

фінансів селищної ради Л.Микитюк. 
 
 
  

Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 



(02566000000)
(код бюджету) (грн)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти   109 700 109 700

41000000 Від органів державного управління   109 700 109 700

41040500

Дотація з місцевого бюджету на проведення 
розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються 
установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих 
бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

109 700 109 700

Разом доходів 109 700 109 700

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету селищної ради Олеся МАРЦИНЮК

Зміни в додаток 1 "Доходи  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" 
до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету селищної 
ради
від 15.12.2021 року   №428

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету

1



(грн)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Стрижавська селищна рада 404 000 404 000 404 000

0110000 Стрижавська селищна рада 404 000 404 000 404 000

0100 Державне управління 404 000 404 000 404 000

110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

404 000 404 000 404 000

0600000 Відділ освіти,сім'ї, молоді,спорту,культури 
та туризму

109 700 109 700 109 700 109 700

0610000 Відділ освіти,сім'ї, молоді,спорту,культури 
та туризму

109 700 109 700 109 700 109 700

1000 Освіта 109 700 109 700 109 700 109 700

0611021 1021 0910 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 109 700 109 700 109 700 109 700

3700000 -404 000 -404 000

3710000 -404 000 -404 000

8700 Резервний фонд -404 000 -404 000

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -404 000 -404 000

Х Х Х УСЬОГО 109 700 513 700 109 700 109 700

Керуючий справами (секретар)

Відділ фінансів 

Відділ фінансів 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

усього

з них

оплата праці

(код бюджету)
(02566000000)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету селищної ради
від 15.12.2021 року   №428

видатки 
розвитку оплата праці

усього

Спеціальний фонд
з них

Разому тому числі 
бюджет 

розвитку

Загальний фонд

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвиткувидатки 
споживання

видатки 
споживання

1


	428 зміни до бюджету
	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

	428Додаток_1
	дод.1

	428Додатк3
	дод.3


